CONVOCAÇÃO

O Presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros dos Rios

Mogi Guaçu e Pardo, no uso de suas atribuições, tem a satisfação de convidá-

los para a 3ª Reunião Extraordinária de 2020.

Pauta:

I - Abertura da sessão pelo Presidente do Comitê, verificação de quórum

e leitura das justificativas de ausência;

II - Apresentações, discussões, votações e deliberações:

    II.1 Aprovação Ata da reunião do dia 24/09/2020;

    II.2 Deliberação processos de outorgas Pollo Engenharia e Antônio

Ângelo Rocha

    II.3 Apresentação Projeto Rede de Vigilância da Água;

    II.3 Discussão sobre as questões da Comissão Técnica de

acompanhamento da INB;

    II.4 Discussão sobre denúncia feita por Sr Valnei, representante da

NARP, referente à água turva em um Córrego no município de Santa Rita de

Caldas.

III - Assuntos Gerais.

IV - Encerramento.

Informações sobre local e horário

Dia: 12 de novembro de 2020 (quinta-feira)

Horário: 09:30 horas

Plataforma: Google Meet

Link de acesso a sala de reunião: meet.google.com/wdn-bkib-tcx

“A videoconferência terá o áudio, vídeo e mensagens em texto gravadas, a

critério da organização, e eventualmente encaminhadas, mediante solicitação.

As manifestações escritas, orais e utilização de vídeo ou outra forma de

manifestação por parte do participante representa tácita aceitação e

concordância com a realização e divulgação da gravação”

Para participação e acompanhamento pelos cidadãos:

Solicitações de inscrição e manifestação por parte da sociedade que não

conselheiros, para quaisquer itens da pauta, deverão ser encaminhadas para o

e-mail cbhmogipardogd6@gmail.com até 30 minutos antes do início da reunião.

Na hipótese da impossibilidade de comparecimento do titular, solicitamos a

gentileza de prévia comunicação ao suplente.

Poços de Caldas, 05 de novembro de 2020